令和５年１１月吉日

PTA 会員各位

 ふじみ野市立大井西中学校

                       ＰＴＡ会長 細田 智恵子

「ふれあい西中祭」バザーへの出品ご協力について（お礼）

拝啓  清秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素よりＰＴＡ活動、並びに教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたびは、「ふれあい西中祭」において、ＰＴＡ主催によるバザーに品物を多数ご提供いただ

きまして誠にありがとうございました。おかげ様で、ふれあい西中祭・バザーを大盛況のうちに

無事終了することが出来ました。この収益金は、学校設備の充実と生徒たちが過ごしやすい環境

をサポートする為に使わせていただきます。これからも学校と連携し、大井西中学校に学ぶ子ど

もたちのために各行事への協力と学習環境の向上等に寄与して参ります。

今後とも、皆様のご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＊「令和５年度ふれあい西中祭ＰＴＡ収支報告書」は、後日ご報告させていただきます。